DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSTRUMENTOS DE
MASSIFICAÇÃO SOCIAL NAS OBRAS ADMIRÁVEL MUNDO NOVO, ADMIRÁVEL
GADO NOVO E ADMIRÁVEL CHIP NOVO: DA LITERATURA INGLESA AO MANIFESTO
MUSICAL BRASILEIRO de autoria de CAROLINA QUARTEU RIVERA, JOSÉ AÉLSON
PEREIRA DE ARAÚJO, ALANA LIMA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais JORNADA
RDL referente ao ISSN 2594-6854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1311

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1311